Pytania i odpowiedzi dotyczace konkursu nr POWR.02.10.00-1P.02-00-001/21
Szkolenia i doradztwo dla kadry edukacji wigczajacej
Czesc 3

Pytania dotyczace KRYTERIUM NR 8:

Zgodnie z trescig KRYT. NR 8 , Kazdy Beneficjent jest zobowigzany do oddelegowania co najmniej 4
0s06b — pracownikdw merytorycznych podmiotéw wskazanych w kryterium dostepunr1lub1i2z
wojewoddztwa, na terenie ktdrego realizowany jest projekt, na szkolenie organizowane w ramach
projektu pozakonkursowego ,Uczen ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi — opracowanie modelu
szkolenia i doradztwa” realizowanego przez ORE”. Prosze o odpowiedz na ponizsze zapytania:

1. Beneficjentem jest instytucja, ktdra w ramach prowadzonej dziatalnos$ci wspdtpracuje z
trenerami na podstawie umow cywilnoprawnych. Czy trenerzy, z ktérymi ta placéwka
wspotpracuje spetniajg definicje ,,pracownikdw merytorycznych” i czy mogg oni zostac
zgtoszeni na szkolenie organizowane w ramach projektu pozakonkursowego , Uczen ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi — opracowanie modelu szkolenia i doradztwa”
realizowanego przez ORE”?

Odpowiedz:

Beneficjent jest zobowigzany do stosowania zasady konkurencyjnosci lub zaméwien publicznych
przy realizacji projektu zgodnie z ,,Wytycznymi w zakresie kwalifikowalnosci wydatkéw w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz
Funduszu Spdjnosci na lata 2014-2020”. W zwigzku z tym, jezeli z ww. Wytycznych wynika
obowiazek stosowania zasady konkurencyjnosci lub zaméwienia publicznego, to naleiy je
stosowac przy wyborze treneréw, ktorzy maja by¢ zaangazowani w projekcie, w tym na podstawie
umow cywilno-prawnych. Po wyborze takich oséb zgodnie z ww. Wytycznymi beneficjent bedzie
magt skierowac takie osoby na szkolenie prowadzone przez ORE.

2. Zgodnie z kryterium nr 8 Beneficjent jest zobowigzany do oddelegowania CO NAJMNEJ 4
OSOB. Natomiast w treéci Regulaminu konkursu str. 41 czytamy, ze ,liczba oddelegowanych
przez Beneficjenta osdb do udziatu w szkoleniu w ramach projektu ,,Uczen ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi— opracowanie modelu szkolenia i doradztwa” obejmuje faczna
liczbe pracownikéw podmiotéw wskazanych w kryterium dostepu nr 1 lub kryterium
dostepu nrlinr2,tzn.ile?

Odpowiedz:

Whioskodawca i partnerzy/podmioty wspétpracujgce powinni w sumie oddelegowaé co najmniej 4
pracownikéw merytorycznych do szkolenia organizowanego w ramach projektu
pozakonkursowego ,,Uczen ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi — opracowanie modelu
szkolenia i doradztwa” realizowanego przez Osrodek Rozwoju Edukacji.

3. Pytania dotyczace KRYTERIUM NR 14

W jaki sposdb Beneficjent ma weryfikowad, ze wsparciem w ramach projektu nie zostanie
skierowane do oséb, ktdre nie otrzymaty wsparcia szkoleniowego w ramach projektéw: ,Asystent
Ucznia ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi”, ,Przestrzert Dostepnej Szkoty”, ,,Pilotazowe



wdrozenie modelu Specjalistycznych Centréw Wspierajgcych Edukacje Wtaczajgcg” ? Czy
Beneficjentowi zostanie udostepniona baza osdb, ktére otrzymaty wsparcie w ramach ww.
projektdw? Czy na etapie rekrutacji potencjalny uczestnik projektu sktada o$wiadczenie o
nieuczestniczeniu w ww. projektach?

Odpowiedz:

Na etapie rekrutacji uczestnik szkoler powinien ztozy¢ oswiadczenie o nieuczestniczeniu w
szkoleniach w ramach projektow: , Asystent Ucznia ze Specjalnymi Potrzebami Edukacyjnymi”,
»Przestrzen Dostepnej Szkoty”, ,,Pilotazowe wdrozenie modelu Specjalistycznych Centréw
Wspierajacych Edukacje Wiaczajaca”.

4. USLUGI ZLECONE
Czy w ramach konkursu okreslony zostat limit ustug zleconych?

Odpowiedz:
W konkursie nie ma limitu ustug zleconych.

5. WKtAD WtASNY
Czy sale szkoleniowe, a doktadnie ich uzyczenie na szkolenia i doradztwo, ktore sg wtasnoscig
Whioskodawecy lub Partnera projektu mogg stanowic¢ wktad wtasny niepieniezny? Wysokos¢
kwoty/stawka udostepnienia jest ustalona/przyjeta przez wtasciciela Sali szkoleniowej jak za
wynajem komercyjny.

Odpowiedz:

Wktad w postaci sali szkoleniowej bedacej sktadnikiem majatku beneficjenta/partnera moze by¢
wktadem wtasnym, niepienieznym. Wktad niepieniezny stanowic¢ bedzie wartosc¢ czesci
nieruchomosci ustalong w oparciu o cennik beneficjenta/partnera stosowany przy wynajmie sal na
rynku komercyjnym (dokumentem potwierdzajgcym wtasciwg wycene bedzie: cennik
beneficjenta/partnera potwierdzony podpisem). Nalezy zwréci¢ uwage, aby cennik nie odbiegat od
rzeczywistych cen rynkowych. Dodatkowo, wysokos¢ rozliczanych stawek nie powinna by¢ wyzsza
niz te okreslone w zataczniku nr 9 do regulaminu konkursu Zestawienie standardu i ceny
rynkowych wybranych wydatkéw w ramach PO WER.

6. W zwiazku z wiaczeniem biblioteki pedagogicznej do projektu, prosze o potwierdzenie, czy
nw. koszty mogtyby by¢ kwalifikowalne
- Opracowanie zestawienia bibliograficzne go zwigzanego z tematyka witgczenia
- Zakup ksiegozbioru i czasopism zwigzanych z ww. tematyka
- Publikacja materiatéw pokonferencyjnych zwigzanych z tematyka witgczenia 500-1000 egzemplarzy

Odpowiedz:

Ocena kwalifikowalnosci wydatkéw dokonywana jest na etapie oceny merytorycznej wniosku o
dofinansowanie oraz w trakcie realizacji projektu. Zgodnie z ,,Wytycznymi w zakresie



kwalifikowalnosci wydatkéow w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,
Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spéjnosci na lata 2014-2020” wydatki muszg
miec bezposredni zwigzek z realizacjg celow konkursu, a takze spetnia¢ pozostate wymagania
okreslone w ww. dokumencie.

W zwigzku z brakiem bezposredniego powigzania z przedmiotem konkursu, tj. realizacjg szkolen i
doradztwa w zakresie edukacji wtaczajgcej, wydatki dotyczace opracowania zestawienia
bibliograficznego zwigzanego z tematyka wigczenia, zakupu ksiegozbioru i czasopism zwigzanych z
ww. tematyka, publikacja materiatéw pokonferencyjnych zwigzanych z tematyka witgczenia (500-
1000 egzemplarzy) co do zasady s3 niekwalifikowalne w projekcie. Materiaty pokonferencyjne
mog3 byc¢ opublikowane w wersji elektronicznej. Nalezy jednak pamietaé, zeby byty one zgodne ze
standardami WCAG 2.1.

7. czy szkolenia prowadzone przez osoby przygotowane w ww. projekcie pozakonkursowym
ORE przygotowujace pozostatg kadre do prowadzenia szkole w ramach projektu
konkursowego majg by¢ realizowane wg. programu i wymiarze godzin na podstawie
programow szkoleniowych, ktére majg by¢ przygotowane przez ORE zgodnie z podanym
wymiarem godzin w zatgczniku nr 14 do Regulaminu konkursu czy tez to Wnioskodawcy maja
opracowad odpowiednie programy wg. wiasnego uznania?

Odpowiedzi:

Whioskodawca przygotowuje szkolenia dla treneréw zgodnie z zatacznikiem 14 Wymogi dotyczgce
szkolen i doradztwa tj. w wymiarze 30 godzin (2 zjazdy po 15 godzin) dla grupy treneréw
prowadzacych szkolenia dla pracownikéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz kuratoriéw
oswiaty lub 45 godzin (3 zjazdy po 15 godzin) dla grupy treneréw prowadzacych szkolenia dla
pracownikéw placowek doskonalenia nauczycieli oraz dla pracownikéw pedagogicznych szkot i
przedszkoli. Szkolenia treneréw s3 prowadzone na podstawie ramowych programoéw szkolen i
materiatéw szkoleniowych, ktére zostang opracowane w projekcie pozakonkursowym ORE "Uczen
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - opracowanie modelu szkolenia i doradztwa".

8. jaki ma by¢ wymiar godzin przedmiotowych i limit liczby uczestnikéw szkolen prowadzonych
dla treneréw/doradcéw przez osoby przygotowane w ww. projekcie pozakonkursowym
ORE? Jest to istotna informacja m.in. dla przygotowania budzet

Odpowiedz:

Whnioskodawca przygotowuje szkolenia dla treneréw zgodnie z zatgcznikiem 14 Wymogi dotyczgce
szkolen i doradztwa tj. w wymiarze 30 godzin (2 zjazdy po 15 godzin) dla grupy treneréw
prowadzacych szkolenia dla pracownikéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz kuratoriéw
oswiaty lub 45 godzin (3 zjazdy po 15 godzin) dla grupy treneréw prowadzacych szkolenia dla
pracownikow placowek doskonalenia nauczycieli oraz dla pracownikéw pedagogicznych szkot i
przedszkoli. Maksymalna liczba uczestnikow szkolen dla treneréw powinna takze by¢ zgodna z
zatacznikiem nr 14 Wymogi dotyczqgce szkolen i doradztwa, czyli obejmowaé maksymalnie 32
osoby.



9. czy wynagrodzenie oséb przygotowanych w ww. projekcie pozakonkursowym ORE za
prowadzenie szkolen przygotowujgcych pozostatg kadre do prowadzenia szkolerr/doradztwa
w ramach projektu konkursowego sg kosztami bezposrednimi i kwalifikowanymi w
projekcie. Ma to szczegdlne znaczenie dla Beneficjentéw niepublicznych ale réwniez dla
Beneficjentow publicznych, jezeli bedg musieli takie osoby pozyska¢ spoza swojego
personelu etatowego.

Odpowiedz:

Wydatki na wynagrodzenie oséb przygotowanych w projekcie pozakonkursowym ORE za
prowadzenie szkolen dla treneréw/doradcéw, ktérzy bedg szkoli¢ grupy odbiorcéw z kryterium
dostepu nr 5, sg kwalifikowalnymi kosztami bezposrednimi, o ile zostang zaplanowane w sposéb
przejrzysty, racjonalny i efektywny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektow z
danych naktadéw. W zwigzku z tym wydatki powinny by¢ szczegétowo uzasadnione we wniosku o
dofinansowanie.

10. Czy, w Swietle Panistwa odpowiedzi na pytanie (ponizej), placéwka doskonalenia nauczycieli
posiadajgca filie w danym wojewddztwie jest podmiotem witasciwym dla tego wojewddztwa,
w ktérym prowadzi filie czy tez to organ prowadzacy te placéwke jako podmiot gospodarczy
musi posiada¢ oddziat w tym wojewddztwie?

Odpowiedz:

Podmiotem wtasciwym dla wojewddztwa jest placowka doskonalenia nauczycieli lub poradnia
psychologiczno-pedagogiczna lub biblioteka pedagogiczna posiadajaca filie/oddziat w
wojewddztwie, w ktorym bedzie realizowany projekt.

11. Jaka jest réznica miedzy partnerstwem a wspdtpracg w projekcie?

Odpowiedz:

Kryterium dostepu nr 2 obliguje wnioskodawce, aby nawigzat partnerstwo albo wspétprace z
akredytowang placéwka doskonalenia nauczycieli lub poradnig psychologiczno-pedagogiczng lub
biblioteka pedagogiczng z terenu wojewddztwa, ktdrego dotyczy dany projekt. Kwestie dotyczace
partnerstwa sg opisane w punkcie. 3.3 Regulaminu konkursu. Wspétpraca nie wymaga zawarcia
umowy partnerstwa, natomiast nalezy we wniosku opisac¢ zakres wspétpracy z akredytowana
placéwka doskonalenia nauczycieli lub poradnig psychologiczno-pedagogiczng lub biblioteka
pedagogiczna tzn. wskazac konkretne dziatania, ktore beda realizowaé¢ ww. podmioty. Nalezy
jednak pamieta¢, ze wybierajgc forme wspodtpracy, wnioskodawca nie jest zwolniony ze stosowania
zasady konkurencyjnosci lub pzp przy zaméwieniach, do ktérych chce zaangazowa¢ podmioty
wspotpracujace (o ile podmioty wspoétpracujace nie beda realizowac dziatan bezkosztowych).
Wyijatek od powyiszej zasady bedzie stanowic przypadek, gdy podmiot spetniajgcych kryterium
dostepu nr 1 oraz podmiot wskazany w kryterium dostepu nr 2 majg ten sam organ prowadzacy.
Kwestia jest wyjasniona w odpowiedzi ponizej.

12. PDN - jako jednostka budzetowa wojewddztwa nieposiadajgca osobowosci prawnej
przymierza sie do ztozenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach konkursu



nr POWR.02.10.00-1P.02-00-001/21 jako Beneficjent. Oprdcz PDN, jednostkami budzetowymi
nieposiadajgcymi osobowosci prawnej wojewddztwa sg takze Osrodek Doskonalenia
Nauczycieli w oraz dwie publiczne biblioteki wojewddzkie. Czy w ramach projektu jest
mozliwo$¢ ztozenia wniosku, w partnerstwie z jednostkg organizacyjng (biblioteka
pedagogiczng lub placéwkg doskonalenia) tego samego JST?

Odpowiedzi:

Podmiot spetniajacy kryterium dostepu nr 1 (akredytowana placéwka doskonalenia nauczycieli lub
poradnia psychologiczno-pedagogiczna lub biblioteka pedagogiczna) oraz podmiot wskazany w
kryterium dostepu nr 2 (akredytowana placéwka doskonalenia nauczycieli lub poradnia
psychologiczno-pedagogiczna lub biblioteka pedagogiczna) majace ten sam organ prowadzacy
moga ztozy¢ wniosek o dofinansowanie. W tym przypadku zostanie nawigzana wspoétpraca, nie
partnerstwo. Podmiot z kryterium dostepu nr 2 nie bedzie wpisany jako partner w punkcie 2.9
wniosku o dofinansowanie, ale powinien by¢ wpisany w tres¢ wniosku jak podmiot wspétpracujacy
(realizator projektu). W takim przypadku we wniosku nalezy wpisa¢ nazwe podmiotu ujetego w
kryterium dostepu nr 2, wskazujac, ze ww. podmiot ma ten sam organ prowadzgacy, co podmiot
spetniajacy kryterium dostepu nr 1. Nalezy wskazaé¢ we wniosku konkretne dziatania, ktére bedzie
realizowa¢ podmiot wskazany w kryterium dostepu nr 2.

Nalezy zaznaczy¢, ze jako wnioskodawce nalezy wpisa¢ nazwe organu prowadzgcego oraz nazwe
podmiotu nieposiadajgcego osobowosci prawnej (np. organ prowadzacy/poradnia psychologiczno-
pedagogiczna). Natomiast w polach 2.2 i 2.3 wniosku nalezy wybrac z listy rozwijanej, a w polach
2.4, 2.5, 2.6 nalezy wpisa¢ odpowiednie dane dotyczgce podmiotu nieposiadajgcego osobowosci
prawnej, jezeli ten podmiot bedzie strong umowy o dofinansowanie na podstawie
petnomocnictwa, upowaznienia lub innego réwnowaznego dokumentu, albo odpowiednie dane
dotyczace wilasciwego organu prowadzacego posiadajgcego osobowos¢ prawng, jezeli strong
umowy o dofinansowanie bedzie ten organ.

13. Jezeli realizacja projektu bedzie we wspdtpracy to czy oba podmioty ponoszg wydatki
w ramach budzetu projektu? Jezeli tak, to jak ujg¢ budzet jednostki wspdtpracujacej (czy ma
swéj odrebny budzet z poszczegdlnymi kategoriami )?

Odpowiedz:

W sytuacji wyboru wspoétpracy z podmiotem wskazanym w kryterium dostepu nr 2 posiadajagcym
inny organ prowadzacy niz podmiot spetniajgcy kryterium dostepu nr 1 podmiot ten moze stac sie
jedynie wykonawca w projekcie. Oznacza to, ze wszystkie wydatki ponosi podmiot spetniajacy
kryterium dostepu nr 1 i dokonuje ptatnosci za zrealizowane zadania podmiotowi wskazanemu w
kryterium dostepu nr 2. Nalezy jednak pamietac, ze wybierajgc forme wspétpracy, wnioskodawca
nie jest zwolniony ze stosowania zasady konkurencyjnosci lub pzp przy zaméwieniach, do ktérych
chce zaangazowac podmioty wspoétpracujace (o ile podmioty wspotpracujace nie bedq realizowac
dziatan bezkosztowych).

W sytuacji wyboru wspoétpracy z podmiotem wskazanym w kryterium dostepu nr 2 posiadajgcym
ten sam organ prowadzacy co podmiot spetniajgcy kryterium dostepu nr 1 podmiot ten staje sie
realizatorem projektu, ktérego wpisuje sie w § 4 ust. 3 umowy o dofinansowanie. We wniosku
nalezy wskazaé nazwe ww. podmiotu. Konstrukcja wniosku o dofinansowanie nie pozwala



wyroézni¢ wydatkow realizatorow projektu. W zwigzku z tym wszystkie wydatki sg przypisane
whnioskodawcy. W § 8 ust. 4 umowie o dofinansowanie zostang wskazane réwniez wyodrebnione
dla projektu numery rachunkéw bankowych realizatorow projektu, z ktérych beda dokonywane
ptatnosci w zwigzku z realizacjg umowy. W zwigzku z tym oba podmioty moga ponosi¢ wydatki w
projekcie.

14. We wniosku o dofinansowanie wnioskodawca zobowigzany jest do uwzglednienia ww.
wskaznika o wartosci 90% osdb okreslonych w kryterium dostepu nr 6 dla danego obszaru
(wojewddztwa), na ktéry sktadany jest wniosek".

Czy w przypadku wskazania wiekszej liczby oséb do przeszkolenia wskaznik ten powinien
wynosi¢ 90% liczby ogdtu uczestnikow?

Odpowiedz:

Przy wskazaniu wiekszej liczby oséb we wskazniku produktu Liczba przedstawicieli kadry systemu
oswiaty objetych wsparciem w Programie Wnioskodawca nie bedzie musiat wykaza¢ we wskazniku
Liczba przedstawicieli kadry systemu oswiaty, ktorzy podniesli wiedze nt. edukacji wigczajqcej
wiekszej wartosci niz 90% liczby oséb okreslonej w kryterium dostepu nr 6 dla danego obszaru
(wojewddztwa), na ktoéry sktadany jest wniosek.

15. Zwracam sie z prosbg o wyjasnienie rozbieznosci w regulaminie pomiedzy kryterium 5i 10: w
kryterium 10 sg wymienieni pracownicy poradni psychologiczno — pedagogicznych, ktérych
brakuje w kryterium 5. Prosze o informacje, czy pracownicy PPP stanowig grupe docelowg w
projekcie. Jesli tak, czy stanowig odrebng grupe szkoleniowg?

Odpowiedz:

Pracownicy poradni psychologiczno-pedagogicznych nie stanowig grupy docelowej w projekcie
konkursowym. Ww. grupa jest szkolona w projekcie pozakonkursowym Osrodka Rozwoju Edukacji
»,Uczen ze specjalnymi potrzebami edukacyjnym”. W zwigzku z tym beneficjenci konkursu nie beda
szkoli¢ pracownikéw poradni psychologiczno-pedagogicznych.

16. Prosze o informacje czy w ramach ogtoszonego konkursu: Szkolenia i doradztwo dla kadry
edukacji wigczajgcej, wniosek moze ztozy¢ placéwka doskonalenia nauczycieli, ktéra ma
akredytacje wstepng?

Odpowiedz:

Placowka doskonalenia nauczycieli posiadajgca wstepna akredytacje moze ztozy¢ wniosek o
dofinansowanie. Nalezy jednak pamietac, ze nieuzyskanie akredytacji po wygasnieciu akredytacji
wstepnej lub utrata akredytacji w trakcie realizacji projektu moze skutkowaé rozwigzaniem umowy
o dofinansowanie i koniecznoscig zwrotu dofinansowania.

17. Prosze o informacje, czy w przypadku ztozenia wniosku partnerskiego w projekcie z
podmiotem powigzanym — mozliwe bedzie zaangazowanie pracownikéw podmiotu



powigzanego (partnera) w proces zarzgdzania i obstugi projektu sktadanego przez podmiot
powigzany — lidera?

Np. wyznaczenie koordynatora projektu w ramach zasobdw osobowych podmiotu
powigzanego (partnera).

Odpowiedz:
W projekcie mozna zaangazowacd pracownikéw partnera (podmiotu powigzanego) w proces
zarzadzania i obstugi projektu, w tym koordynatora projektu.

18. Czy koszt oddelegowania trenerdw, ktdrzy przeszli szkolenia przeprowadzone przez ORE a
nastepnie petnig funkcje koordynatoréw merytorycznych i nadzorujg dziatania szkoleniowe w
projekcie, jest kwalifikowany w ramach kosztéw bezposrednich projektu?

Odpowiedz:

Wydatki zwigzane z wynagrodzeniem oséb, ktére beda merytorycznie koordynowaty i nadzorowaty
szkolenia z zakresu edukacji wigczajacej po przeszkoleniu przez ORE w ramach projektu
pozakonkursowego ,,Uczen ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi — opracowanie modelu
szkolenia i doradztwa” sg wydatkami kwalifikowalnymi w projekcie, o ile zostang zaplanowane i
poniesione w sposdb przejrzysty, racjonalny i efektywny, z zachowaniem zasad uzyskiwania
najlepszych efektéw z danych naktadow.

19. Czy przy zatrudnianiu do realizacji projektu pracownikéw Osrodka i ich wynagradzaniu
stosowac art. 35a ustawy Kartg Nauczyciela?

Odpowiedz:

Przy angazowaniu do realizacji projektu pracownikéw zatrudnionych w placéwkach doskonalenia
nauczycieli w oparciu o Karte Nauczyciela stosuje sie art. 35a Karty nauczyciela dotyczacy
wynagrodzenia nauczycieli w ramach projektow finansowanych ze srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej, ktorzy prowadzg zajecia bezposrednio z uczniami lub wychowankami
albo na ich rzecz. Za kazdg godzine prowadzenia tych zaje¢ przystuguje wynagrodzenie w wysokosci
ustalonej w sposdb okreslony w art. 35 ust. 3 Karty Nauczyciela, tj. takiej jak wynagrodzenie za
godziny ponadwymiarowe i godziny doraznych zastepstw.

20. Prywatna uczelnia wyzsza jest organem zatozycielskim CDN, ktéry bedzie wystepowat, jako
Beneficjent w projekcie. CDN nie zatrudnia jednak pracownikéw na podstawie umowy o
prace, wszyscy pracownicy sg zatrudnieni w uczelni wyzszej (organie zatozycielskim). Czy CDN
moze wykazac¢ jako wlasny potencjat oraz zaangazowadé do realizacji projektu (bez
koniecznosci rozpisywania zapytan w trybie konkurencyjnosci) pracownikow etatowych
uczelni? Czy muszg zostac spetnione jakie$ wymogi, np zawigzania wspotpracy pomiedzy
podmiotami ?) Wykonywali oni zadania zwigzane z pracg CDN w ramach zatrudnienia w
WSKM (rozszerzenie obowigzkéw wykonywanych w ramach umoéw). W miare rozwoju CDN i



wzrostu obowigzkdéw, szkota wyzsza planuje rozszerzenie bazy oséb zaangazowanych w prace
CDN.

Odpowiedz:

Pracownicy zatrudnieni na umowe o prace w szkole wyziszej, ktdra jest organem prowadzacym
placéwke doskonalenia nauczycieli, moga by¢ wykazani jako potencjat kadrowy Wnioskodawcy
oraz zaangazowani do projektu bez stosowania zasady konkurencyjnosci. Nie ma potrzeby
zawiazania dodatkowej wspotpracy miedzy organem zatozycielskim i CDN.



